
Исх. №01/128-к от 14.02.2024 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №016/01/17.1-174/2024 о нарушении антимонопольного
законодательства в отношении Совета Сокуровского сельского поселения
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан (422622, Республика
Татарстан, с. Сокуры, ул. Державина, д. 12а, ОГРН: 1021607357804, Дата
Присвоения ОГРН: 02.12.2002, ИНН: 1624000490, КПП: 162401001) по признакам
нарушения части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции», в части заключения с ООО «Теплогазинвест Эксплуатация»
договора от 19.09.2023 года №26/ОПО пользования и технической эксплуатации
опасного производственного объекта без проведения торгов.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/17.1-1064/2022 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/17.1-174/2024 назначить <…> –
[должностное лицо].

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…> – [должностное лицо].

<…> – [должностное лицо]


